
UCHWAŁA NR LXIX/649/23 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 4 lipca 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr LX/574/22 Rady Miasta Kutno w sprawie ustalenia wysokości i zasad wypłaty 
diet dla radnych Rady Miasta Kutno oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych radnym 

Rady Miasta Kutno 

Na podstawie art. 25 ust. 4, 6 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 i 572), §3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. w sprawie maksymalnej 
wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz.U. poz. 1974) oraz §2 ust.2 i §5 ust.3 rozporządzenia Ministra 
Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu 
zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz.U. poz. 800; z 2002 r. poz. 138 oraz z 2003 r. poz. 280), 
Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LX/574/22 Rady Miasta Kutno z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości 
i zasad wypłaty diet dla radnych Rady Miasta Kutno oraz ustalenia zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
radnym Rady Miasta Kutno §5 otrzymuje brzmienie: 

"§5. Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży służbowej 
dla Przewodniczącego Rady Miasta Kutno określa w poleceniu wyjazdu służbowego najstarszy wiekiem 
Wiceprzewodniczący Rady Miasta Kutno, a w przypadku jego nieobecności drugi Wiceprzewodniczący Rady 
Miasta Kutno." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 671609DE-26F9-49DA-B79C-A1F8A54418DF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/649/23 RADY MIASTA KUTNO z dnia 4 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


